ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 1

EDITAL Nº 040 de 20 de junho de 2022.

Prorroga o período de inscrições para o

Cadastro de Contratação Temporária para

o cargo de Técnico em Saúde Bucal.

ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS,

no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a PRORROGAÇÃO do período de

inscrições para o Cadastro de Contratações Temporárias de 01 (um) Técnico e Saúde

Bucal, para atuar na Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social, nos termos da Lei

Municipal nº 4.290 de 24 de maio de 2022, e Cadastro Reserva para leis municipais

posteriores:

  1 – PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES

1.1 - Prorroga o Período de Inscrições estabelecido no item 2.2 do Edital nº 035

de 31 de Maio de 2022:

1.2 – Novo Período de Inscrições: 21/06/2022 a 30/06/2022.

  1.3 - Os demais itens permanecem inalterados.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 20 de junho de 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

 Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária de Administração